
ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO 
 

De 01/01/2021 Al 31/03/2021 

09-jun.-21 

Concepto 

PANTEPEC Pág. 1 de 2 

EGRESOS 

3 Sector Público Municipal 
3.1 Sector Público No Financiero 

3.1.1 Gobierno General Municipal 
3.1.1.1 Gobierno Municipal 

EAEPED-CA 
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO 

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO 

SUBEJERCICIO 

 74,642,870.86  74,642,870.86  2,083,260.08  2,083,260.08 3.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  0.00  55,309,896.44 

GASTO NO ETIQUETADO  23,577,868.86  0.00  23,577,868.86  2,083,260.08  2,083,260.08  4,244,894.44 
SERVICIO ADMINISTRATIVO  20,576,868.86  20,952,273.26  1,896,831.98  1,896,831.98  375,404.40 01  3,764,894.44 

 1,050,000.00  129,435.00  129,435.00  1,050,000.00  0.00  0.00 01-01  AYUNTAMIENTO 
 5,463,800.00  797,638.55  797,638.55  5,739,204.40  275,404.40  2,633,466.85 01-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL 

 184,800.00  32,778.00  32,778.00  184,800.00  0.00  0.00 01-03 SECRETARIA 
 3,296,451.02  374,701.43  374,701.43  3,396,451.02  100,000.00  1,131,427.59 01-04 TESORERIA 

 361,200.00  32,349.00  32,349.00  361,200.00  0.00  0.00 01-05 OFICIALIA MAYOR 
 200,200.00  23,358.00  23,358.00  200,200.00  0.00  0.00 01-06 JUZGADO MUNICIPAL 

 2,829,409.72  280,000.00  280,000.00  2,829,409.72  0.00  0.00 01-08 DIF MUNICIPAL 
 5,692,773.76  66,882.00  66,882.00  5,692,773.76  0.00  0.00 01-09 OBRAS PUBLICAS 

 116,200.00  13,200.00  13,200.00  116,200.00  0.00  0.00 01-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES 
 1,382,034.36  146,490.00  146,490.00  1,382,034.36  0.00  0.00 01-10 OTROS 

SERVICIOS PUBLICOS  3,001,000.00  2,625,595.60  186,428.10  186,428.10 -375,404.40 02  480,000.00 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-01 PROTECCION CIUDADANA 

 469,000.00  46,263.00  46,263.00  469,000.00  0.00  0.00 02-02 LIMPIA 
 840,600.00  11,658.00  11,658.00  465,195.60 -375,404.40  330,000.00 02-07 ALUMBRADO PUBLICO 

 61,600.00  7,224.00  7,224.00  61,600.00  0.00  0.00 02-05 PANTEONES 
 84,000.00  12,094.80  12,094.80  84,000.00  0.00  0.00 02-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES 

 583,800.00  51,555.30  51,555.30  583,800.00  0.00  0.00 02-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION 
 308,000.00  27,408.00  27,408.00  308,000.00  0.00  0.00 02-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA 
 368,200.00  19,575.00  19,575.00  368,200.00  0.00  0.00 02-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA 
 285,800.00  10,650.00  10,650.00  285,800.00  0.00  150,000.00 02-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 

GASTO ETIQUETADO  51,065,002.00  0.00  51,065,002.00  0.00  0.00  51,065,002.00 
SERVICIO ADMINISTRATIVO  51,065,002.00  51,065,002.00  0.00  0.00  0.00 01  51,065,002.00 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-01  AYUNTAMIENTO 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-03 SECRETARIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-04 TESORERIA 
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3 Sector Público Municipal 
3.1 Sector Público No Financiero 
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EAEPED-CA 
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO 

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO 

SUBEJERCICIO 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-05 OFICIALIA MAYOR 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-06 JUZGADO MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-08 DIF MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-09 OBRAS PUBLICAS 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES 

 51,065,002.00  0.00  0.00  51,065,002.00  0.00  51,065,002.00 01-10 OTROS 
SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02  0.00 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-01 PROTECCION CIUDADANA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-02 LIMPIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-07 ALUMBRADO PUBLICO 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-05 PANTEONES 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
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